
Uchwała Nr 1266/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz.121, z późn. zm.) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców 
lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 99707B5F-9771-4E9F-9EA2-25CA6A1B98A4. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1266/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 października 2018 r.

Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy
1. Zespół Szkół nr 11

ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr 11/4, 11/8, 11/12

Sala gimnastyczna usytuowana 
na parterze budynku szkoły
pow. 150 m2

Najem - zajęcia sportowe 
i rehabilitacyjne dla 
studentów

2. Zespół Szkół nr 11
ul. Farbiarska  8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr 11/4, 11/8, 11/12

Pomieszczenie z  wyposażeniem
na parterze budynku szkoły
pow. 12 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

3. Zespół Szkół nr 11
ul. Farbiarska  8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4,
dz. nr 11/4, 11/8, 11/12

11 sal dydaktycznych zlokalizo- 
wanych na I piętrze i parterze 
łącznie pow. 632 m2 oraz sala 
gimnastyczna o pow. 150 m2

Najem - działalność 
edukacyjna

4. Zespół Szkół nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Pomieszczenia w obiektach szkoły:
- sala sportowa pow. 238,9 m2,
- siłownia pow. 53,9 m2,
- hala sportowa pow. 939,6 m2,
- aula pow. 426,4 m2,
- sala technologiczna pow. 74,5 m2,
- sala lekcyjna pow. 62,3 m2

Najem - działalność 
oświatowa dla studentów 
dziennych i zaocznych

5. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły pow. 242 m2

Najem - warsztaty 
fotograficzne

6. Szkoła Podstawowa nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

4 sale dydaktyczne każda o pow. 
49 m2 oraz 1 sala o pow.  20 m2 

zlokalizowane w budynku szkoły

Najem - zajęcia z języka 
angielskiego dla uczniów 
Szkoły Podstawowej nr 6

7. Szkoła Podstawowa nr 25
ul. Sieroca 17
20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1,
dz. nr 37

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 255 m2

Najem - zajęcia wycho-
wania fizycznego dla 
uczniów Policealnej 
Szkoły Transportu 
Samochodowego
i Logistyki w Lublinie

8. Szkoła Podstawowa nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły 
pow. 162 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia sportowe dla 
dzieci

9. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Józefa
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Część korytarza na parterze 
budynku szkoły pow. 2 m2

Najem - usługa xero 
na potrzeby szkoły

10. Szkoła Podstawowa nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Sala lekcyjna na parterze budynku 
szkoły pow. 49 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć gimnastyki 
artystycznej

11. Szkoła Podstawowa nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Część ogrodzenia od strony
ul. I. Kosmowskiej 3
pow. 3 x 2 m

Najem - nośnik 
reklamowy mocowany
na przęsłach

12. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 26
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublin

ul. Bronowicka 21
obr. 2, ark. 2,
dz. nr 148/3

Sala lekcyjna nr 4a w budynku 
szkoły pow. 6,3 m2

Najem - indywidualne 
nauczanie dzieci 
pochodzenia romskiego

13. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 1
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze budynku ośrodka
pow. 271,40 m2

Najem - zajęcia sportowe 

14. Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
dz. nr 2/2

Sala gimnastyczna z zapleczem 
socjalno-szatniowym w budynku 
szkoły pow. 290 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla osób dorosłych

Id: 99707B5F-9771-4E9F-9EA2-25CA6A1B98A4. Podpisany Strona 2 z 6



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy
15. Przedszkole nr 19

ul. Weteranów 5
20-038 Lublin

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7,
dz. nr 27

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 25 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe języka 
angielskiego dla dzieci

16. Przedszkole nr 19
ul. Weteranów 5
20-038 Lublin

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7,
dz. nr 27

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 25 m2

Najem - zajęcia  nauki 
tańca dla dzieci

17. Przedszkole nr 19
ul. Weteranów 5
20-038 Lublin

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7,
dz. nr 27

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 25 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe dla dzieci
z muzyki, śpiewu,
gry w szachy i języka 
angielskiego 

18. IX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Struga 6
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Sala gimnastyczna 
- pomieszczenie nr 29 usytuowane 
na parterze budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci i młodzieży

19. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala gimnastyczna z pomieszcze-
niami towarzyszącymi i sprzętem 
sportowym pow. 450 m2 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe i rekreacyjne dla 
uczniów szkół w ramach 
programu Ministerstwa 
Sportu i Turystyki: „SKS 
na rok 2018”

20. Szkoła Podstawowa nr 38
ul. Pana Wołodyjowskiego13
20-627 Lublin

ul. Pana Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8, 
dz. nr 91

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 346 m2 

Użyczenie - zajęcia gry
w piłkę ręczną w ramach
projektu „Sportowa 
Szkoła” 

21. Szkoła Podstawowa nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,,
dz. nr 15

Kilka sal lekcyjnych oraz sala 
korekcyjna i gimnastyczna 
z prawem użytkowania pomieszczeń 
i urządzeń ogólnego użytku pow. 
ogółem: 900 m2

Najem - organizacja 
Ogólnopolskiego 
Festiwalu Fantastyki 
Falkon

22. Szkoła Podstawowa nr 38
ul. Pana Wołodyjowskiego13
20-627 Lublin

ul. Pana Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8, 
dz. nr 91

Pomieszczenie na I p. budynku 
szkoły pow. 16,57 m2 

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

23. Szkoła Podstawowa nr 38
ul. Pana Wołodyjowskiego13
20-627 Lublin

ul. Pana Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8, 
dz. nr 91

Sala gimnastyczna
pow. 346 m2

Użyczenie - zajęcia 
gry w piłkę nożną
w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

24. Szkoła Podstawowa nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala lekcyjna nr 8 o pow. 61,56  m2 

lub sala nr 6 o pow. 29,7 m2 
(w zależności od liczebności i 
wieku dzieci w grupie)

Najem - nauka 
programowania 
 

25. Szkoła Podstawowa nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sale lekcyjne nr: 045 i 048
pow. ogółem: 68,22 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe języka 
angielskiego dla dzieci

26. Przedszkole
Integracyjne nr 39
ul. Balladyny 14
20-601 Lublin

ul. Balladyny 14
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 20

Sala zajęć w budynku przedszkola 
pow. 46 m2

Najem - zajęcia  nauki 
tańca, gry w szachy, 
języka angielskiego, 
karate i robotyki

27. Przedszkole 
Integracyjne nr 39
ul. Balladyny 14
20-601 Lublin

ul. Balladyny 14
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 20

Sala zajęć w budynku przedszkola 
pow. 46 m2

Najem - zajęcia dla dzieci 
w formie rekreacji 
ruchowej pod nazwą 
„Przedszkole i piłka”

28. Przedszkole nr 5 
Al. Racławickie 42B
20-043 Lublin

Al. Racławickie 42B
obr. 26, ark. 5,
dz. nr 2/27

Część ogrodzenia od strony
Al. Racławickich 42B 
pow. 2 x 2 m

Najem - baner reklamowy 
mocowany na przęsłach

29. Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2

Sala gimnastyczna z zapleczem 
szatniowo-socjalnym w budynku 
szkoły pow. łącznie: 290 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci w ramach 
działań wychowawczych

Id: 99707B5F-9771-4E9F-9EA2-25CA6A1B98A4. Podpisany Strona 3 z 6



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy
30. Szkoła Podstawowa nr 51

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Basen w budynku szkoły
pow. 312,50 m2

Najem - zajęcia 
aqua aerobiku

31. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Józefa Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły
pow. 288 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla 
wychowanków Bursy

32. Zespół Szkół 
Ekonomicznych w Lublinie
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3,
dz. nr 18/2

Sala nr 109 zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły
pow. 53,74 m2

Użyczenie - organizacja 
zebrań członków 
Stowarzyszenia
Oddziału w Lublinie

33. Zespół Szkół 
Ekonomicznych w Lublinie
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3,
dz. nr 18/2

Sala nr 311 zlokalizowana na II p.
w budynku szkoły
pow.  84,70 m2

Użyczenie -  Stowarzy-
szenie Non Profit zrzesza- 
jące przedstawicieli naj-
starszych szkół w Polsce, 
współpracujące z samo-
rządem lokalnym i 
wspierające działalność
dydaktyczno-
wychowawczą szkół 

34. Zespół Szkół 
Ekonomicznych w Lublinie
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3,
dz. nr 18/2

Sala nr 308 na II p. w budynku 
szkoły pow. 69,37 m2

Użyczenie - cele 
statutowe Stowarzyszenia 

35. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Kryta pływalnia w części sportowej
- jeden tor basenowy
pow. 112,20 m2

Użyczenie - nauka 
pływania w ramach zajęć 
wychowania fizycznego

36. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 200 m2

Najem - treningi 
i zajęcia rekreacyjne 
dla dorosłych

37. Szkoła Podstawowa nr 27
ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 6

2 sale lekcyjne na I p. budynku 
szkoły każda o pow. 60 m2

Użyczenie - kursy 
dokształcające 
z zakresu pedagogiki 
Marii Montessori dla 
nauczycieli III poziomu

38. Zespół Szkół Budowlanych
ul. Słowicza 3
20-336 Lublin

ul. Słowicza 3
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 55

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 206,56 m2

Najem - zajęcia 
wychowania fizycznego 
dla młodzieży

39. Zespół Szkół Budowlanych
ul. Słowicza 3
20-336 Lublin

ul. Słowicza 3
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 55

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 206,56 m2

Najem - zajęcia piłki 
siatkowej dla 
pracowników PGE

40. Zespół Szkół Budowlanych
ul. Słowicza 3
20-336 Lublin

ul. Słowicza 3
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 55

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 206,56 m2

Najem - treningi 
tradycyjnego Kung-fu

41. Zespół Szkół Budowlanych
ul. Słowicza 3
20-336 Lublin

ul. Słowicza 3
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 55

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 206,56 m2

Najem - zajęcia sportowe 
Lubelskiej Grupy 
Triathlonu

42. Zespół Szkół Budowlanych
ul. Słowicza 3
20-336 Lublin

ul. Słowicza 3
obr. 19, ark. 11,
dz. nr 55

Utwardzone asfaltem boisko
pow. 1210 m2

Najem - szkoła nauki 
jazdy

43. Szkoła Podstawowa nr 42
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2,
dz. nr 19

Sala lekcyjna nr 103 w budynku 
szkoły pow. 29,7 m2

Najem - nauka gry
na gitarze

44. Szkoła Podstawowa nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Sala gimnastyczna usytuowana
na parterze budynku szkoły
pow. 180 m2

Użyczenie - zajęcia 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

Id: 99707B5F-9771-4E9F-9EA2-25CA6A1B98A4. Podpisany Strona 4 z 6



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy
45. Szkoła Podstawowa nr 15

ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3,
dz. nr 70

Sala gimnastyczna usytuowana na 
II p. budynku szkoły pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla członków 
klubu w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

46. Przedszkole nr 81
ul. Wyżynna 10
20-560 Lublin

ul. Wyżynna 10
obr. 27, ark. 4,
dz. nr 42/2

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 28 m2

Najem - rekreacja 
ruchowa - zajęcia 
dla dzieci pod nazwą 
„Przedszkole i piłka”

47. Szkoła Podstawowa nr 25
ul. Sieroca 17
20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1,
dz. nr 37

Sala gimnastyki korekcyjnej 
w budynku szkoły pow. 47 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe nauki tańca 
dla dzieci

48. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

2 sale gimnastyczne: duża pow. 
520 m2 i mała pow. 205 m2 

położone na parterze budynku 
szkoły w seg. D

Użyczenie - zajęcia gry
w piłkę nożną w ramach 
projektu „Sportowa 
Szkoła”

49. Szkoła Podstawowa nr 25
ul. Sieroca 17
20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1,
dz. nr 37

Sala gimnastyki korekcyjnej 
w budynku szkoły pow. 47 m2

Najem - zajęcia nauki 
tańca dla uczniów

50. Zespół Szkół nr 1
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
dz. nr: 50/1, 50/2, 47/5

Sala gimnastyczna w seg. Nr 2
pow. 540 m2

Najem - zajęcia sportowa
dla pracowników straży 
granicznej

51. Zespół Szkół Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Pokój gościnny w łączniku Bursy
pow. 16,72 m2

Najem - miejsca 
noclegowe dla gości

52. Zespól Szkół nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Hala sportowa
pow. 939,6 m2

Użyczenie - rozgrywki 
meczów Ligi Wojewódz-
kiej Młodzików i Dzieci 
w roku szkolnym 2018/19 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

53. XXIX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 35

Sala gimnastyczna z zapleczem 
socjalnym na parterze budynku
pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne dla członków 
klubu w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

54. V Liceum
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Pomieszczenie z wyposażeniem 
położone na parterze budynku przy 
sali gimnastycznej pow. 9 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

55. Zespół Szkół nr 1
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
dz. nr: 50/1, 50/2, 47/5

Sala gimnastyczna w seg. Nr 2
pow. 540 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla uczniów
szkoły w ramach 
programu Ministerstwa 
Sportu i Turystyki: „SKS 
na rok 2018” 

56. Szkoła Podstawowa nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5

Sala lekcyjna usytuowana
na parterze budynku szkoły
pow. 49 m2 

Najem - dodatkowe 
zajęcia gimnastyki 
artystycznej dla dzieci

57. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Gabinet lekarski zlokalizowany
na parterze w seg. B 
pow. 16,80 m2 

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

58. XXIX Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 35

Pomieszczenie w korytarzu 
głównym na parterze budynku
szkoły pow. 9,90 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

Id: 99707B5F-9771-4E9F-9EA2-25CA6A1B98A4. Podpisany Strona 5 z 6



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy
59. XXIX Liceum 

Ogólnokształcące
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 35

Pomieszczenie w korytarzu 
głównym na parterze budynku
szkoły pow. 17,20 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej w zakresie 
stomatologii oraz
pierwszej pomocy 
przedlekarskiej dla 
uczniów szkoły

60. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 156,75 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjno-wychowawcze
w ramach programu: 
„Ogólnopolska Szkółka 
Tańca i Dobrych Manier”

61. Szkoła Podstawowa nr 25 
ul. Sieroca 17
20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1, 
dz. nr 37 

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 255 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe z karate dla 
uczniów szkoły

62. Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2, 
dz. nr 2/2

Sala gimnastyczna z zapleczem 
szatniowym w budynku szkoły
pow. 290 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dorosłych - gra w piłkę 
nożną

63. Szkoła Podstawowa nr 50 
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2, 176/1

Sala sportowa duża w budynku 
szkoły pow. 378 m2

Najem - zajęcia sportowo-
rekreacyjne dla dorosłych 

64. Szkoła Podstawowa nr 27 
ul. Kresowa 1
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 6 

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 212,50 m2

Użyczenie - zajęcia 
karate dla uczniów szkoły 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

65. Szkoła Podstawowa nr 27 
ul. Kresowa 1
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10,
dz. nr 6 

Sala gimnastyczna na parterze
w budynku szkoły pow. 212,50 m2

Najem - zajęcia sportowe 
- gra w siatkówkę dla 
mieszkańców osiedla

66. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Pomieszczenie świetlicy w budynku 
szkoły pow. 75 m2

Najem - zajęcia 
socjoterapeutyczne dla 
dzieci w wieku 7-10 lat 
realizujących obowiązek 
szkolny na terenie Lublina

67. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 156,75 m2

Najem - przeprowadzenie 
egzaminu kwalifikacyjnego
w zawodzie dla słuchaczy 
Policealnej Szkoły dla 
Dorosłych KURSOR

Id: 99707B5F-9771-4E9F-9EA2-25CA6A1B98A4. Podpisany Strona 6 z 6




